ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

ПОДПОРОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	от  01 сентября  2025 года

                                                                                      г.Подпорожье

		              № 95/536

Об определении места для наблюдателей и аккредитованных представителей средств массовой информации в помещении Территориальной избирательной комиссии Подпорожского муниципального района

С учетом пунктов 12 , 3, 9, 111 статьи 30, пункта 11 статьи 61 и статьи 68 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 14 статьи 58 областного закона от 29 июня 2012 № 54-оз «О выборах Губернатора Ленинградской области», руководствуясь постановлением ЦИК России от 20 июля 2023 года №124/995-8 «О требованиях к определению мест для наблюдателей и аккредитованных представителей средств массовой информации», Территориальная избирательная комиссия  Подпорожского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Определить места для наблюдателей и аккредитованных представителей средств массовой информации в помещении Территориальной избирательной комиссии  Подпорожского муниципального района согласно прилагаемой схемы расположения мест для наблюдателей и аккредитованных представителей средств массовой информации (прилагается).

2. Разместить настоящее решение и схему расположения мест для наблюдателей и аккредитованных представителей средств массовой информации в помещении Территориальной избирательной комиссии  Подпорожского муниципального района.
	Председатель Территориальной избирательной комиссии

	             В.В.Лендяшева

	Секретарь Территориальной
избирательной комиссии

	         Е.А.Филиппова